Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№1036                                              от 27 сентября 2012года

О внесении изменений и дополнений в Положение о предоставлении гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земель, государственная собственность на которые не разграничена для целей, не связанных со строительством, на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,  утвержденное решением Совета муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан от 27.10.2010 г. №427
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 05.01.2004г. №59-з "О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан" Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о предоставлении гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земель, государственная собственность на которые не разграничена для целей, не связанных со строительством, на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27.10.2010г. №427 следующие изменения и дополнения:
заменить по тексту слова "Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Белебеевскому району и г.Белебею" в соответствующем падеже словами "уполномоченный орган" в соответствующем падеже;
в пункте 1.6 после слов «Федеральным законом» дополнить словами
«от 24.07.2002 г. №101-ФЗ»;

в пункте 2.6 после слов «Федеральным законом» дополнить словами
«от 24.07.2007 г. №221-ФЗ».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (В.И. Кузьмин).
Председатель Совета

С.С. Губаев